Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO N° 063/2017/SEJUDH

PROCESSO Nº 409570/2017

DA ESPÉCIE: Contrato que entre si celebram o ESTADO DE MATO GROSSO, por intermédio da SECRETARIA DE
ESTADO DE JUSTIÇA E DIREITOS HUMANOS - SEJUDH e a Empresa GIBBOR PUBLICIDADE E PUBLICAÇÕES DE
EDITAIS LTDA-EPP.

DO OBJETO: O objeto do presente instrumento refere-se à contratação de empresa especializada em serviços de
publicação de matérias em jornais de circulação diária estadual e nacional, que deriva da adesão à Ata de Registro de
Preços nº 012/2017/SEGES, decorrente do Pregão Eletrônico nº 007/2017/SEGES, em conformidade com o Termo de
Referência apresentado e demais anexos, independente de transcrição.

DO VALOR: R$ 31.928,00 (trinta e um mil e novecentos e vinte e oito reais).

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UO:18101/ Programa:036/ Projeto Atividade:2014/ Fonte:100/ Natureza de
Despesa:33903900.

DA FISCALIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO: A fiscalização do contrato será realizada pela servidora Daniela Debuss,
matricula: 226069, e como fiscal substituto, a servidora Karina Vicenzi Andrade, matricula: 257436.

DA VIGÊNCIA: 31/10/2017 a 31/10/2018.

DA DATA:31/10/2017.

ASSINAM: FAUSTO JOSÉ FREITAS DA SILVA -Secretário de Estado de Justiça e Direitos Humanos/CONTRATANTE e a
Sra. KELI ALESSANDRA BANDETINI-Gibbor Publicidade e Publicações de Editais LTDA-EPP/CONTRATADA.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 6569f8de

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T21:44:27-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial